
⑩
UNIRIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 269, DE OI DE JULHO DE 2024

A Vice-Reitora no Exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de
Janeiro (UNIRIO), usando das atribuições que Ihe confere o art. 21, incisos VI e XIV do
Regimento Geral,

RESOLVE

Art. I' Designar SIDNEY CUNHA DE LUCENA, matrícula SIAPE n' 25+#048, Pró-
Reitor de Planejamento, e VICENTE AGUILAR NEPOMUCENO DE OLIVEIRA, matrícula
SIAPE n' 18**'K47, Pró-Reitor de Extensão e Cultura, para comporem a Comissão de
Monitoramento e Avaliação (CMA), instituída pela Portaria GR n' 916, de 21 de novembro de
2023

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

«.A., S . o-.-- /"l';>'c-:--....
Bruna Salva do Nascimento

Vice-Reitora no Exercício da Reitoria

TTDD: Oll


